
UCHWAŁA NR XVI11116512005 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 
z dnia 26 stycznia 2005r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VII17712003 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 22.10.2003r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 
2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759/  
art,  14 ustawy z dnia 27 marca 2003r, o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.0 2003r, Nr 
80 poz. 717, z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492/ 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się  treść  Uchwały Nr VII/77/2003 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 
22.10.2003r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Davvieś  Wielka poprzez zmianę  treści 
załączników opisowego nr 1 oraz graficznego nr 2, 

2, Zmiana wymieniona w pkt. 1 polega na: 
a) wykreśleniu następujących terenów: 

działka nr 115/1 w Siemoniu - poz. nr  2 załącznika Nr 1 
działka nr 253/1 w Skludzewie - poz. nr  3 załącznika Nr 1 
działka nr 150/2 w Gutowie - poz, nr 6 załącznika Nr 1 
dziatki nr 207/14, 207/16, 147/6, 265/3 w Czarnowie - poz. nr  7 
załącznika Nr 1 
działki nr 269/5 w Zlejwsi Wielkiej oraz dziatki nr 151, 153 i 223/2  
w Toporzysku - poz. nr  12 załącznika Nr 1 
działka nr 172/2 w Zlejwsi Wielkiej - poz. nr  13 załącznika Nr 1 
dziatki nr 277/18, 277/21, 277/22 w Starym Toruniu - poz. nr  18 
załącznika Nr 1 
dziatki nr 11, 7, 611 w Górsku - poz, nr 22 załącznika Nr 1 
dziatki nr 106/77 — 98 w Rozgartach - poz. nr  37 załącznika Nr 1 
działka nr 223/1 w Toporzysku - poz. nr  44 załącznika Nr 1 
dziatki nr 201, 200/1 w Toporzysku - poz. nr  45 załącznika Nr 1 
działka nr 29/2 w Pędzewie - poz. nr  46 załącznika Nr 1 
działka nr 34 w Pędzewie - poz. nr  47 załącznika Nr 1 
działka nr 29/3 w Pędzewie - poz. nr  48 załącznika Nr 1 
działka nr 262 w Zlejwsi Malej - poz. nr  49 załącznika Nr 1 
działka nr 16/1 w Zlejwsi Malej - poz. nr  51 załącznika Nr 1 
działka nr 168/2 w Gutowie - poz, nr 55 załącznika Nr 1 
działka nr 188 w Czarnym Błocie - poz. nr  63 załącznika 'Nr 1 
działka nr 342/11 w Czarnym Błocie - poz. nr  24 załącznika Nr 1 
działka nr 480 w Czarnym Błocie - poz. nr  32 załącznika Nr 1 
działka nr 58 w Czarnym Błocie - poz. nr  34 załącznika Nr 1 

b) wyłączeniu z załącznika graficznego Nr 2 terenów wymienionych w pkt. 2 a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

-0-;-% 

Janusz Piotrowski 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr X\/I11/165/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 26 stycznia 2005r. 

Lp. Nr dziatki  Pow. w ha  :Miejscowość  Przeznaczenie Wnioskodawca 

Zarośle Cienkie 137 0,3600 

Cichoradz 82 0,4300 

Gutowo 212/3, 212/4 1,4400 

Czamowo cz. 246/19 3,0000 

Zlawieś  Wielka cz. 330/2 1,2500 

Zlawieś  Wielka 34 0,4200 

Zlawieś  Wielka cz. 341/6 2,5000  

Stary Toruń  277/15 1,4937 

Stary Toruń  127 1,2000 

Stary Toruń  184/9 2,4443 

Stary Toruń  277/20 2,2323  

Górsk 416, 422, 
426,417 

3,0000 

Górsk 531/1 1,0000 

Górsk 530/1 1,0600 

Górsk cz. 469/1 0,5300 

Czarne Błoto 342/4 0,6800 

Czarne Błoto 421/2 cz. 2,0000 

Czarne Błoto 403/4 cz. 1,3000 

Czarne Błoto 45/3 0,5010  

Czarne Błoto 19/8 0,5008 

4.  

5.  

7.  

10.  

11.  

12.  

13, 

14.  

15.  

16.  

17, 

18. 

Starzyk Julia 
Czarne Błoto 

Golczyński Wojciech 
41-800 Zabrze, ul. Cieszyńska 2/5 
Parafia Rzymsko-Katolicka 
Czarno=  

Gorczyca Marian 
Dawieś  Wielka, ul. Prosta 20 
Burak Andrzej 
Zlawieś  Wielka 

Gładysz Madan 
Górsk, ul. Młodzieżowa 9 
Gładysz Tadeusz 
Toruń, ul. Kaliskiego 3a/6 

Górski Henryk 
Górsk ul. Rzemieślnicza 7 

ogrodnictwo z możliwością  
zabudowy mieszkaniowej 
zabudowa zagrodowa 

zabudowa mieszkaniowa 

zabudowa zagrodowa 

funkcje produkcyjno 
rzemieślnicze 
zabudowa zagrodowa 

zabudowa mieszkaniowa 

tereny obsługi komunikacji z 
istniejącą  stacją  paliw oraz 
dopuszczeniem działalności 
komercyjnej, magazynowo-
produkcyjnej 
rekreacja 

zabudowa zagrodowa 

zabudowa zagrodowa 

zabudowa mieszkaniowa 

zabudowa zagrodowa 

zabudowa zagrodowa 

zabudowa zagrodowa 

zabudowa zagrodowa 

zabudowa zagrodowa 

21.  Golomska Janina 
Chehnża ul.Kard.Wyszyńskiego 42/3 

Czarne Błoto 403/3 1,8714 zabudowa zagrodowa 

22.  Zamorski Henryk 
Czarne Błoto 

Czarne Błoto 422/3 3,4082 zabudowa zagrodowa 

23.  Kwiatkowski Tomasz 
Rozgarty, ul. Leśna 1 

Czarne Błoto 422/2 1,0418 zabudowa zagrodowa 

24.  Cichowski Przemysław 
Czarne Błoto 11 

Czarne Błoto 401 5,0000 zabudowa zagrodowa 

25.  Żuławski Sławomir 
Toruń, ul. Szosa Lubicka 156/11 

Czarne Błoto 422/4 1,0256 zabudowa zagrodowa 

zabudowa zagrodowa 

zabudowa zagrodowa 

zabudowa zagrodowa 

Jaworski Witold 
Rzęczkowo 90 

Meyer  Marek 
Toruń, ul. Łąkowa 36c/6 

Swistowski Zbigniew 
Toruń  ul. Rydygiera 41a 
Sobol Henryk 
Stary Toruń  19 
Ciesielska Henryka 
Przysiek, ul. Rzemieślnicza 2 
TANK  Sp.  j. - W.Konczalski 
Toruń, ul. Chrzanowskiego 11 

Na wnioski indywidualne 
i z urzędu 

Jabłońska Grażyna 
Górsk, ul. prosta 8 
Świderek Zbigniew 
Rozgarty 75 
Zamorski Zdzisław 
Czarne Błoto ul. Leśna 19 

Zieliński Robert, Irena 
Toruń, ul. Konopackich 22/10 

20. Mielcarek Andrzej 87-162 
Lubicz Górny ul.Paderewskie o 2b/13 

19.  



ig3 

26.  Abramski Zygmunt Czarne Błoto 29/3, cz. 29/4 2,8000 zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa 

27.  Nadolna Iwona 
Toruń ul. Bydgoska 90/5 

Rozgarty 60, 61 4,1900 funkcje mieszkaniowe 

28.  Nehring Alicja 
87-162 Lubicz Dolny ul. Lipowa 
20/12 

Rozgarty 122/28 0,3323 funkcje mieszkaniowe 

29.  Ludkiewicz Mariusz 
Rozgarty 58 

Rozgarty 63/1, 63/3, 
63/4 

1,3849 zabudowa mieszkaniowa 

30.  Strzelecka Henryka 
Rozgarty 63 

Rozgarty 69 1,3500 zabudowa mieszkaniowa 

31.  Kaczyńska Agnieszka 
Górsk, ul. Słoneczna 8b/6 

Rozgarty 120/3 0,1995 zabudowa mieszkaniowa 

32.  Stalkowska Krystyna 
Rozgarty, ul. Zajęcza 15 

Rozgarty 120/4 0,2035 zabudowa mieszkaniowa 

33.  Zagrabski Jacek 
53-151  Wroclaw,  ul. Saperów 51/7 

Rozgarty 18/1 1,1967 zabudowa zagrodowa 

34.  Gajdemski Mirosław 
Czamowo 38 

Toporzysko 168 5,0000 funkcje komercyjne 

35.  Skórzyński Józef Zdzisława 
Dawieś  Wielka, ul. Słoneczna 23 

Zlawieś  Mata 218/5 0,4619 zabudowa mieszkaniowa 

36.  Urząd Gminy Dawieś  Wielka 
ul. Handlowa 7 

Zlawieś  Mata 194/15 1,6173 boisko sportowe 

37.  Ziemińska Krystyna 
Górsk, ul. leśna 5 

Górsk 351/5 0,5036 zabudowa zagrodowa 

38.  Kruszyńska Sylwia 
Stary Toruń, ul. Toruńska 13 

Zlawieś  Mała 244/36 2,6113 tereny komercyjne 

39.  Konopa Henryk 
Toporzysko 68 

Toporzysko 155/2 0,4900 zabudowa zagrodowa 

40.  Berent Mariola 
Toruń, ul. lukowa 3 

Rozgarty 78/25 0,4717 zabudowa mieszkaniowa 

41.  Niedlich Ewa 
Toruń, ul. Donimirskiego 9/6 

Rozgarty 122/38 0,6858 zabudowa mieszkaniowa 

42.  Wiesław Szczepanski 
Rozgarty, ul. Lisia 3 , 

Rozgarty 122/39, 
122/40 

0,6879 zabudowa mieszkaniowa 

43.  Dobrowolski Kazimierz 
Stary Toruń, ul. Toruńska 30 

Stary Toruń  105/5 1,3200 zabudowa zagrodowa 

44.  Sobol Henryk 
Stary Toruń  

Stary Toruń  80 0,5000 zabudowa zagrodowa 

45.  Gawelek Zbigniew 
Toruń, ul. Lyskowskiego 19c13 

Stary Toruń  277/23 1,5086 zabudowa zagrodowa 

46.  Witkowski Mirosław 
Toruń, ul. Legionów 51N10 

Czarne Błoto 21/8 0,3000 budownictwo mieszkaniowe 

47.  Wasilewski Zbigniew 
Czarne Błoto 76 

Czarne Błoto 21/7, 22/2 2,2613 budownictwo mieszkaniowe 

48.  Sutryk Adam 
Gdańsk, ul. Malinowa 28 

Czarne Błoto 19/16 0,2000 budownictwo mieszkaniowe 

49.  Wasilewski Robert 
Czarne Błoto 76 

Czarne Błoto 19/10 0,1972 budownictwo mieszkaniowe 

50.  Pentek Jakub 
Radzewice, ul. Piaskowa 13 

Czarne Błoto 19/13 0,1218 budownictwo mieszkaniowe 

51.  Cichowski Przemysław 
Czarne Błoto 

Czarne Błoto 400 0,9600 zabudowa zagrodowa 

52.  Zalewski Zdzisław 
Toruń, ul, Konstytucji 3 Maja 25/4 

Czarne Noto 221/2 —8, 
222/14 

1,5892 zabudowa zagrodowa 

53.  Zalewska Julia 
Toruń, ul. Konstytucji 3 Maja 25/4  

Czarne Błoto 222/15 0,1907 zabudowa zagrodowa 

54.  Zalewski Tadeusz 
Toruń, ul. Konstytucji 3 Maja 25/4 

Czarne Błoto 222/12 0,1644 zabudowa zagrodowa 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

